Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA

                                CNPJ: 16.417.800/0001-42

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Tel. 77 3643-1008 - CEP 46480-000 - Matina - Bahia

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 19/2019-PP

Modalidade: Pregão Presencial.

Tipo: Menor preço por item.

Objeto: “Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de 04 (quatro) Veículos Zero KM, categoria

Passageiros, capacidade 07 lugares; 04 (quatro) Veículos Zero KM, categoria Passageiros, capacidade

16 lugares, para transporte escolar; 01 (um) Veículos Zero KM, categoria Passageiros, capacidade 07

lugares para atendimento ao Programa Busca Ativa Escolar e 01 (um) Veículo Zero KM, categoria

Furgão Carga para transporte de gêneros alimentícios (Merenda Escolar), em atendimento a Secretaria

Municipal de Educação do município de Matina/BA”.

A Prefeitura Municipal de Matina/BA, através da pregoeira oficial, torna público, que em face

da inabilitação da primeira colocada no ITEM 03 do Pregão Presencial n° 19/2019-PP, a

CONVOCAÇÃO, nos termos do art. 4º, XVI, da Lei 10.520/02, a empresa CAMBUÍ VEÍCULOS

LTDA, classificada em 2° lugar, para nova sessão pública visando à negociação de preços, a

qual ocorrerá no dia 14/02/2020 às 08:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de

Matina/BA.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão de Pregão, situado à Praça Helena
Carmem de Castro Donato, s/n, Centro, Matina/BA ou pelo telefone: (77) 3643-1008, em dias
úteis e em horário de expediente.

Matina-BA, 11 de fevereiro de 2020.

_________________________
Wélia Reis Ferreira

Pregoeira Oficial